坛发改字〔2016〕26号

关于调整委领导分工的通知
委各科室、各单位：

因委领导人事变动，经研究，决定对委领导分工进行调整。调整后的分工如下：
郭小剑同志（党委副书记、发改委主任、区物价局局长）：主持发改委（物价局）行政全面工作，分管办公室（区经济动员办公室）、法规科；

谭明罗同志（党委书记、发改委副主任）：主持委党委全面工作，分管区价格检查局；

贺美华同志（发改委副主任、区服务业发展办公室主任）：负责服务业规划发展、服务业重大项目推进、现代服务业三年行动方案制定和实施等方面工作，分管服务业科（区服务业发展办公室）；

曹志荣同志（党委委员、发改委副主任）：负责行政服务、农业和农村经济、社会事业、人口战略规划、中心镇建设、街道建设、社区建设、经济薄弱村扶贫挂钩等方面工作，分管行政服务科、农经和社会发展科（区以工代赈办公室）；

崔旺洪同志（党委副书记、纪委书记）：负责纪检监察工作，分管监察室；

唐文武同志（党委委员、发改委副主任）：负责党委组织工作和价格管理、行政收费、价格认证等方面工作，分管价格管理科（价格监测科）、收费管理科、价格认证中心，协管区价格检查局；

傅小平同志（党委委员、发改委副主任）：负责统战工作和招商引资、经济体制改革、医改、外经、能源、油气规划和市场管理、安全生产、资源节约和环境保护、经济协作、财政金融、上市、债券、创业投资、产业投资、科技人才等方面工作，分管招商科、体制改革科、能源科；

孟明刚同志（党委委员、发改委副主任）：负责党委宣传工作和发展规划、政策法规、经济综合、目标管理、建议及提案办理、常金一体化及金武挂钩合作、政务公开、信息发展等方面工作；负责固定资产投资、重大项目推进、重大项目稽查、工业经济、新兴产业、高技术产业、基础产业、重大基础设施，分管经济综合科（区目标管理办公室）、信息中心，固定资产投资科、重大项目服务中心；

胡红明同志（发改委副主任）：协管经济综合科（区目标管理办公室）、信息中心，固定资产投资科、重大项目服务中心。

常州市金坛区发展和改革委员会

2016年5月31日
	抄报：江苏省发展改革委办公室，常州市发展改革委办公室，常州市物价局办公室，金坛区委办、区人大办、区政府办、区政协办、区纪委、区委组织部、区委宣传部、区统战部。

	抄送：金坛经济开发区、各镇、各有关部门（单位）。

	常州市金坛区发展和改革委员会            2016年5月31日印发

— 2 —
— 3 —